

**Industria, Editora & Grafica Real Ltda**Rodovia BR 230 S/N - Km 501 -  
Cajazeiras - PB - CEP: 58900000  
Fone: (83)3531-3290 -  
financeirograficareal@gmail.com**DANFE**  
Documento auxiliar da  
nota fiscal eletrônica0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA**1****Nº: 000.003.658**  
**SÉRIE: 1**  
**FOLHA: 1 de 2****CHAVE DE ACESSO**

25-2008-15.089.226/0001-88-55-001-000.003.658-1-00078902-9

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br](http://www.nfe.fazenda.gov.br)  
ou no site da Sefaz autorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de Mercadorias Dentro do EstadoPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
325200019608600 - 19/08/2020 às 10:04INSCRIÇÃO ESTADUAL  
161958702

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ  
15.089.226/0001-88**DESTINATÁRIO / REMETENTE**NOME / RAZÃO SOCIAL  
Município de Cajazeiras Fundo Municipal de Saude - FMSCNPJ  
11.902.878/0001-39DATA DA EMISSÃO  
19/08/2020 às 09:24ENDEREÇO  
Rua Arsenio Araruna S/NBAIRRO  
CentroCEP  
58900000DATA ENTRADA/SAÍDA  
19/08/2020MUNICÍPIO  
CajazeirasFONE/FAX  
(83)99149-2827UF  
PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA  
09:29**NATUREZA / DUPLICATA**NÚMERO VENCIMENTO VALOR  
003658/01 18/09/2020 49.996,00**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO ICMS 49.996,00	VALOR DO ICMS 8.999,28	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 49.996,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 49.996,00

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário <b>1</b>	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
ENDERECO	MUNICÍPIO			
QUANTIDADE 100	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO(kg) 0,00
				PESO LÍQUIDO(kg) 0,00

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR.UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	%ICMS	%IP
P3658-01	ATESTADO- PAPEL 75G - FORM.22X15 - BLOCO C/100	48120000	000	5101	UN	300	5,22	1.566,00	1.566,00	281,88		18,00	
P3658-02	FICHA DE ATENDIMENTO- PAPEL 75G, C/ 100, FRENTE E VERSO	48120000	000	5101	UN	500	9,33	4.665,00	4.665,00	839,70		18,00	
P3658-03	TERMO DE RESPONSABILIDADE COVID - 22X32CM - PAPEL 75G. C/100	48120000	000	5101	UN	500	9,33	4.665,00	4.665,00	839,70		18,00	
P3658-04	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DE PACIENTE COVID 22X32CM - PAPEL 70G. C/ 100	48120000	000	5101	UN	500	9,33	4.665,00	4.665,00	839,70		18,00	
P3658-05	FICHA DE NOTIFICACAO DE COVID 22X32CM - PAPEL 75G.C/100	48120000	000	5101	UN	500	9,33	4.665,00	4.665,00	839,70		18,00	
P3658-06	LAUDO SOLICITACAO/AUTORIZACAO PROCEDIMENTO AMBULATORIAL(CARBONADO-FORMATO 22X32 C/100,FRENTE E VERSO)	48120000	000	5101	UN	400	16,00	6.400,00	6.400,00	1.152,00		18,00	
P3658-07	RECEITUARIO DE MEDICAMENTOS CONT. ESPECIAL - PAPEL 70G- FORMATO 16X22 - 2 VIAS. C/100- CARBONADO	48120000	000	5101	UN	550	8,00	4.400,00	4.400,00	792,00		18,00	
P3658-08	RECEITUARIO PSF - PAPEL 70G - FORMATO 16X22. C/100	48120000	000	5101	UN	1.000	4,99	4.990,00	4.990,00	898,20		18,00	

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA POIS NAO ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES  
Vr. aprox. impostos: Est(8999,28) Fed(4624,64)=13623,92RESERVAÇÃO DE ISSQN  
**ATESTO QUE OS PRODUTOS  
ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL  
DE Nº 3.658  
FORAM RECEBIDOS EM 19/08/2020**  
*Nacional Pereira*

Município de Cajazeiras Fundo Municipal de Saude - FMS

Indústria, Editora &amp; Gráfica Real Ltda

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

**NF-e**  
**Nº: 000.003.658**  
**SÉRIE: 1**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR





**Industria, Editora & Grafica  
Real Ltda**

Rodovia BR 230 S/N - Km 501 -  
Cajazeiras - PB - CEP:58900000  
Fone: (83)3531-3290 -  
financeirograficareal@gmail.com

**DANFE**

Documento auxiliar da  
nota fiscal eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1



CHAVE DE ACESSO

25-2008-15.089.226/0001-88-55-001-000.003.658-1-00078902-9

Nº: **000.003.658**  
SÉRIE: **1**  
FOLHA: **2 de 2**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br](http://www.nfe.fazenda.gov.br)  
ou no site da Sefaz autorizadora

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID.	QTYDADE.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	%ICMS	%IP
P3658-09	SOLICITACAO DE EXAMES LABORATORIAS - (PAPEL 70G,C/100)	48120000	000	5101	UN	1.000	4,99	4.990,00	4.990,00	898,20		18,00	
P3658-10	REQUISICAO DE EXAMES - 16X22. C/100	48120000	000	5101	UN	1.000	4,99	4.990,00	4.990,00	898,20		18,00	
P3658-11	GERA-GUIA DE ENCAMINHAMENTO E REFERENCIA AMBULATORIAL-CARBONADO,COM 100	48120000	000	5101	UN	500	8,00	4.000,00	4.000,00	720,00		18,00	